Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ

От     30.08.2017 г.

№  30
с. Первомайский

Об отмене решения Совета депутатов

Первомайского  сельского  поселения

Шумячского    района     Смоленской

области «Об утверждении положения

о порядке предоставления  денежной

выплаты        на           осуществление

полномочий    депутатам         Совета

депутатов Первомайского   сельского

поселения      Шумячского      района

Смоленской   области, осуществляю-

щим свои полномочия на  непостоян-

ной основе» от 14.01.2015г. № 2
В соответствии с протестом прокуратуры от 24.07.2017г. № 24/27-2017 на Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Первомайского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе (утв. решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 14.01.2015 года №2), Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
               1. Отменить решение Совета депутатов Первомайского  сельского  поселения

Шумячского    района     Смоленской области «Об утверждении положения о порядке предоставления  денежной выплаты на осуществление полномочий    депутатам Совета депутатов Первомайского  сельского поселения      Шумячского      района Смоленской   области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» от 14.01.2015г. № 2.

          2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Первомайского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       К.И. Савков